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ОПИСЬ ДЕЛ,
	оконченных в
	2021
	году, срок хранения которых не установлен



	№ 
п/п
	Индекс дела
	Заголовок дела
	Номер тома (части тома)
	Дата дела
	Количество листов в деле (томе)
	Примечание

	1
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	4
	5
	6
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Всего в опись включено  	дел (томов)
(количество дел (томов) цифрами и прописью)
Опись составлена на  	листах
(количество листов цифрами и прописью)
	
	
	
	
	

	Наименование должности лица, составившего опись дел
	
	Подпись
	
	Расшифровка подписи


                         печать нотариуса с воспроизведением Гос.герба РФ
(дата)   


